
Projektas

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

NUTARIMAS
DĖL TRANSEUROPINIO IX B TRANSPORTO KORIDORIAUS RUOŽO –
KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO MAZGO SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ

INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PLANŲ 
RENGIMO PRADŽIOS

 Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo  įstatymo  23 straipsnio  
2 dalimi ir  30 straipsnio 2 dalimi,  atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Seimo 2013 m.  
birželio 18 d. nutarimą Nr. XII-381 „Dėl Rytų–Vakarų transporto koridoriaus Lietuvos dalies
projekto  (Klaipėdos  valstybinio  jūrų  uosto,  kelių,  geležinkelių  infrastruktūros  komplekso)
pripažinimo  ypatingos  valstybinės  svarbos  projektu“,  siekdama  įgyvendinti  Nacionalinės
susisiekimo  plėtros  2014–2022  metų  programos,  patvirtintos  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės  2013  m.  gruodžio  18  d.  nutarimu  Nr.  1253  „Dėl  Nacionalinės  susisiekimo
plėtros  2014–2022  metų  programos  patvirtinimo“,  7.3.1  papunktį,  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybė n u t a r i a:

1.  Pradėti  rengti  ypatingos  valstybinės  svarbos  projekto Rytų–Vakarų  transporto
koridoriaus  Lietuvos  dalies  projekto  (Klaipėdos  valstybinio  jūrų uosto,  kelių,  geležinkelių
infrastruktūros  komplekso) transeuropinio  IX B transporto  koridoriaus  ruožo  –  Klaipėdos
geležinkelio mazgo susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planus:

1.1. ruožo nuo Klaipėdos miesto savivaldybės administracinės ribos šiaurinėje miesto
dalyje (ties Giruliais, Labrenciškėmis, Kalote) iki geležinkelio viaduko virš Liepų g.;

1.2.  ruožo  nuo  Rimkų  geležinkelio  stoties  pro  Draugystės  geležinkelio  stotį  iki
Klaipėdos valstybinio jūrų uosto ribos ir greta šio ruožo esančių teritorijų. 

2. Nustatyti šiuos planavimo tikslus:
2.1. sudaryti  sąlygas  Klaipėdos  geležinkelio  mazgo  susisiekimo  komunikacijų

inžinerinės  infrastruktūros darniai plėtrai Klaipėdos miesto ir Klaipėdos rajono savivaldybių
teritorijose ir numatyti šiai plėtrai reikalingas teritorijas;

2.2. mažinti  neigiamą  geležinkelių  transporto  (triukšmo  ir  vibracijos)  poveikį
urbanizuotoms teritorijoms Klaipėdos miesto centrinėje dalyje.

Ministras Pirmininkas

Susisiekimo ministras

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija  188620589,
Gedimino pr. 17, 01505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TRANSEUROPINIO IX B TRANSPORTO
KORIDORIAUS RUOŽO - KLAIPĖDOS GELEŽINKELIO
MAZGO SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ INŽINERINĖS
INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PLANŲ
RENGIMO PRADŽIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-25 Nr. 2-2622
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Ubartaitė, Patarėja, Vandens ir geležinkelių transporto

politikos grupė
Sertifikatas išduotas VAIDA UBARTAITĖ, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-21 19:28:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-22 13:15:09 – 2023-04-22 13:15:09
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Vyšniauskaitė, Vykdantis funkcijas, Vandens ir geležinkelių

transporto politikos grupė
Sertifikatas išduotas EGLĖ,VYŠNIAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-21 20:48:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-01 16:06:39 – 2024-03-30 23:59:59
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Siniuvienė, LREM kalbos tvarkytoja, 2018-03-02

Bendradarbiavimo sutartis Nr.1F-9
Sertifikatas išduotas AUŠRA SINIUVIENĖ, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-22 09:25:04 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-04 13:43:58 – 2022-10-03 13:43:58
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nelė Jokubauskaitė, Skyriaus vedėja, Teisės ir personalo skyrius
Sertifikatas išduotas NELĖ JOKUBAUSKAITĖ, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-22 15:31:03 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-16 13:08:39 – 2023-01-15 13:08:39
Parašo paskirtis Pasirašymas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jaroslav Narkevič, Susisiekimo ministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas JAROSLAV,NARKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-25 09:21:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-25 09:21:35 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-22 10:32:03 – 2024-08-20 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, į.k.188620589 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:55:24 iki 2021-12-26
13:55:24

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.26

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures5.xml#SignatureElem_0:
Sertifikato (subjektas: Dokumentų valdymo sistema Avilys,
galioja nuo: 2018-12-27 13:55:24) kelio tikrinimas nesėkmingas.
OCSP atsakymas pasirašytas sertifikatu (subjektas: RCSC
IssuingCA OCSP, galioja nuo: 2020-02-17 13:39:59), kurio
sertifikato kelio tikrinimas nesėkmingas. Sertifikatas patvirtintas
nepatikimu sertifikavimo centro sertifikatu (subjektas: RCSC
IssuingCA).

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-05-25 09:28:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


